АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КОЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2022№ 123/76.004
с.Верх-Коен

О внесении изменений в постановление администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 25.12.2020г. № 95/76.004 "Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 25.12.2020г. № 95/76.004 "Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе" следующие изменения:
1.1. В Порядок предоставления грантов в форме субсидий, в том числе представляемых на конкурсной основе:
1.1.1.Раздел I дополнить пунктом 1.11. следующего содержания:
"1.11. Сведения о субсидиях подлежат размещению на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", который является частью государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами "Электронный бюджет" в разделе "Бюджет" (далее - единый портал) не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия решения о бюджете  Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области (решения о внесении изменений в решение о бюджете), которым определен предполагаемый размер предоставляемой субсидии.".
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Верх-Коенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Глава Верх-Коенского сельсовета                                                В.Н.Соловьенко
Искитимского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]